
Cloudmeeting Äänestystulosraportti
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Äänestystulosraportti

Toimielin  Kaupunginvaltuusto – Stadsfullmäktige  
Kokous  Kaupunginvaltuusto 16.09.2024  

§ 5  Selvitys Kauniaisten kaupungin osuudesta kansallisoopperan ja -baletin rahoituksesta  

Pohjaehdotus / 5.1 1. Sopimuksen irtisanominen (ensisijaisesti) (Huttunen Jarkko)

Annettuja ääniä yhteensä  34  
Ei äänestänyt  0  

Äänet vaihtoehdoittain

Jaa  15  Alkuperäinen päätösehdotus  
Ei  15  1. Sopimuksen irtisanominen (ensisijaisesti)   
    Sopimus irtisanotaan päättymään sopimuskauden päättyessä 31.12.2027

(korvaa päätösesityksen kohdat 1 ja 2).   
Tyhjä  4    

Äänet äänestäjittäin

Lehmuskoski Tuula  Ei  
Mollgren Satu  Ei  
Wahlstedt Virva  Ei  
Huttunen Jarkko  Ei  
Björk Bo-Christer  Ei  
Lehtinen Petri (Miettinen Taisto)  Ei  
Tuohioja Pauli  Ei  
Myllymäki Hanna-Riikka (Tupamäki
Binga)  

Ei  

Salminen Mikko J.  Ei  
Villa Sami  Ei  
Limnell Patrik  Ei  
Kurkela Heikki (Ant-Wuorinen Lauri)  Ei  
Nysten Patrick  Ei  
Mutka Sari  Ei  
Palojoki Risto  Ei  
Nuutinen Saana  Jaa  
Johansson Johan  Jaa  
Löfstedt-Söderholm Gunilla  Jaa  
Stenberg Stefan  Jaa  
Waselius Lulu  Jaa  
Vaenerberg Lotta  Jaa  
Westermarck Susanna  Jaa  
Colliander-Nyman Nina  Jaa  
Lerche Jessica  Jaa  
Rehn-Kivi Veronica  Jaa  
Aitola-Helkkula Minna  Jaa  
Häyrinen-Immonen Ritva  Jaa  
Waselius Fredrik  Jaa  
Ala-Reinikka Tapani  Jaa  
Pesonen Juha  Jaa  
Sederholm Camilla  Tyhjä  
Helkkula Vesa (Kiesiläinen Suvi)  Tyhjä  
Saarela Konsta  Tyhjä  
Hammarberg Johanna  Tyhjä  
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Toimielin  Kaupunginvaltuusto – Stadsfullmäktige  
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§ 5  Selvitys Kauniaisten kaupungin osuudesta kansallisoopperan ja -baletin rahoituksesta  

Ponnen 5.1 hyväksyminen / hylkääminen (Huttunen Jarkko) kaupunki lähempänä sopimuskauden päättymistä
pyrkii tuloksellisesti pienentämään kaupungin maksuosuutta.

Annettuja ääniä yhteensä  34  
Ei äänestänyt  0  

Äänet vaihtoehdoittain

Ponsi hylätään  17  Alkuperäinen päätösehdotus  
Ponsi hyväksytään  17  2. ponsi  
    kaupunki lähempänä sopimuskauden päättymistä pyrkii tuloksellisesti

pienentämään kaupungin maksuosuutta.   
Tyhjä  0    

Äänet äänestäjittäin

Limnell Patrik  Ponsi hylätään  
Aitola-Helkkula Minna  Ponsi hylätään  
Vaenerberg Lotta  Ponsi hylätään  
Westermarck Susanna  Ponsi hylätään  
Colliander-Nyman Nina  Ponsi hylätään  
Björk Bo-Christer  Ponsi hylätään  
Stenberg Stefan  Ponsi hylätään  
Pesonen Juha  Ponsi hylätään  
Waselius Lulu  Ponsi hylätään  
Waselius Fredrik  Ponsi hylätään  
Helkkula Vesa (Kiesiläinen Suvi)  Ponsi hylätään  
Nuutinen Saana  Ponsi hylätään  
Johansson Johan  Ponsi hylätään  
Saarela Konsta  Ponsi hylätään  
Lerche Jessica  Ponsi hylätään  
Löfstedt-Söderholm Gunilla  Ponsi hylätään  
Rehn-Kivi Veronica  Ponsi hylätään  
Mutka Sari  Ponsi hyväksytään  
Salminen Mikko J.  Ponsi hyväksytään  
Mollgren Satu  Ponsi hyväksytään  
Lehmuskoski Tuula  Ponsi hyväksytään  
Häyrinen-Immonen Ritva  Ponsi hyväksytään  
Lehtinen Petri (Miettinen Taisto)  Ponsi hyväksytään  
Myllymäki Hanna-Riikka (Tupamäki
Binga)  

Ponsi hyväksytään  

Sederholm Camilla  Ponsi hyväksytään  
Wahlstedt Virva  Ponsi hyväksytään  
Villa Sami  Ponsi hyväksytään  
Palojoki Risto  Ponsi hyväksytään  
Huttunen Jarkko  Ponsi hyväksytään  
Kurkela Heikki (Ant-Wuorinen Lauri)  Ponsi hyväksytään  
Nysten Patrick  Ponsi hyväksytään  
Ala-Reinikka Tapani  Ponsi hyväksytään  
Tuohioja Pauli  Ponsi hyväksytään  
Hammarberg Johanna  Ponsi hyväksytään  


